
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1867/2011/Z/25
Z Á P I S

z 25. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu dne 13. 10. 2011
od 8:30 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma.
Byl schválen program 25. schůze Rady města České Budějovice (10,0,0,0/10).
Byla provedena tisková oprava usn. č. 960/2010 ze dne 16. 6. 2010 - v části I. vydává se 
na konec odstavce doplňuje text ... v platném znění.
Ing. Miroslav Joch byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/1789/2011/M/1576
Delegace zástupce města České Budějovice na mimořádné valné hromady společnosti 
Teplárna České Budějovice, a. s., které se budou konat do konce měsíce října 2011 - 
zrušení usnesení č. 907/2011
Přijato usnesení č. 1439/2011 (7,0,0,3/10)
Ing. Moravec, JUDr. Ing. Bouzek a Mgr. Podhola oznámili, že jsou členy dozorčí rady 
společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., a nebudou hlasovat.

2. číslo jednací KP-RM/1830/2011/M/1616
Směrnice č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1440/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

25. schůze rady města byla ukončena v 8:55 hod.



2

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Delegace zástupce města České Budějovice na mimořádné valné hromady 

společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., které se budou konat do konce měsíce 
října 2011 - zrušení usnesení č. 907/2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1439/2011:
rada města

r u š í
usnesení č. 907/2011 ze dne 22. 6. 2011 ve věci doporučení zastupitelstvu města delegovat zástupce 
statutárního města České Budějovice na mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s., které se budou konat do 31. října 2011.

K bodu: Směrnice č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1440/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České 
Budějovice, 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
vydat Směrnici Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České Budějovice v úplném 
znění.

Č. Budějovice  13. 10. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Miroslav Joch
primátor náměstek primátora


